2024 年 6 月 12 日(水)

株式会社ブシロード

報道関係者各位

 ★PRESS RELEASE★

スマートフォン向けリズムゲーム「D4DJ Groovy Mix」

ユニット「A Bad Cynic Doggo」のメンバーがプレイアブル化！

実装を記念したキャンペーンやイベントを開催

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、株式会社DONUTS（本社：東

京都渋谷区、代表取締役：西村啓成）と共同開発のスマートフォン向けリズムゲーム「D4DJ Groovy Mix」（以下

グルミク）にて、ユニット「A Bad Cynic Doggo」メンバーのプレイアブル化、およびプレイアブル化を記念したゲーム内イ

ベント「A Bad Cynic Doggo VOL.3」の開催をお知らせいたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

■新イベント「A Bad Cynic Doggo VOL.3」開催

6 月 12 日(水)12:00 より新イベント「A Bad Cynic Doggo VOL.3」を開催いたしました。

イベント開催期間:6 月 12 日(水)12:00~6 月 21 日(金)20:59

SP[薫香]明石真秀

■「A Bad Cynic Doggo 参戦記念＆Happy Around!HOLIDAY ガチャ」開催！

A Bad Cynic Doggo の★4 メンバーと Happy Around!SP メンバーがガチャに登場する

「A Bad Cynic Doggo 参戦記念＆Happy Around!HOLIDAY ガチャ」を開催いたします。

ガチャ開催期間:6 月 12 日(水)12:00~6 月 23 日(日)11:59

★4[Against your story]浅井詠実

★4[Business time]別所美鈴

★4[Crazy sound]島津詩歌

★4[Dope rhyme]伊達ちゃん

SP[追想]愛本りんく

SP[一途]大鳴門むに

SP[鮮烈]渡月麗

■ A Bad Cynic Doggo と Happy Around! のオリジナル曲を追加！

Get on the top

作詞：咲乃木ロク 作曲・編曲：yuzen(Hifumi.inc.)

歌：A Bad Cynic Doggo

浅井詠実（CV.伊駒ゆりえ）別所美鈴(CV.会沢紗弥)

島津詩歌（CV.田村 好）伊達ちゃん(CV.関根明良)

ハピフルカラフル days☆ミ

作詞：西尾夕香

作曲：神田ジョン

編曲：神田ジョン、XELIK

歌：Happy Around!

愛本りんく（CV.西尾夕香）明石真秀(CV.各務華梨)

大鳴門むに（CV.三村遙佳）渡月 麗(CV.入江麻衣子)

■「D4DJ Groovy Mix」概要

「繋ぐ」を合言葉に、オリジナル曲からリミックスカバー曲、BGM など幅広い層に向けた音楽を累計 700 曲以上展開！

複数の好きな曲を繋いで遊べるメドレーモードであなたも DJ 気分を楽しもう！

キャラクターの新たな魅力が楽しめるゲームオリジナルストーリーや豊富なカードイラストにも注目！

公式サイト：https://d4dj.bushimo.jp/

公式 X(旧:Twitter)：https://twitter.com/d4dj_gm

アプリストア：https://bit.ly/3fdXpAO

■プロジェクト概要

「DJ」をテーマにしたメディアミックスコンテンツ『D4DJ（ディーフォーディージェー）』！

「繋ぐ」をテーマに、アニメ・ゲーム・声優によるライブなど、様々な形でお届けします。

オリジナル曲や、名曲のリミックスカバーをはじめ、多様な音楽を発信中。

歴代の名曲の数々を今に繋ぎ、性別と年代を超えて人を繋ぎ、キャラクターをリアルへ繋ぐ……

さあ、キミも D で始まる新世界に繋がろう！

D4DJ 公式サイト：https://d4dj-pj.com/

D4DJ 公式 X(旧:Twitter)：https://twitter.com/D4DJ_pj

D4DJ 公式 Instagraｍ：https://www.instagram.com/d4dj_official/

D4DJ 公式 YouTube チャンネル：

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

© 2020 DONUTS Co. Ltd. All Rights Reserved. ©bushiroad All Rights Reserved.

https://d4dj.bushimo.jp/
https://twitter.com/d4dj_gm
https://bit.ly/3fdXpAO
https://d4dj-pj.com/
https://twitter.com/D4DJ_pj
https://www.instagram.com/d4dj_official/
https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

■株式会社ブシロード 概要

・所在地 ：東京都中野区中央 1 丁目 38-1 住友中野坂上ビル

・代表者 ：代表取締役社長 木谷高明

・設立  ：2007 年 5 月 18 日

・事業内容 ：TCG・デジタルゲーム・MD の企画・開発・発売、

   マンガ・アニメの企画・制作・プロデュース業務

   広告代理店業務、声優事務所の運営

   音楽コンテンツ・プロレス興行の企画・制作

・企業サイト ：https://bushiroad.co.jp/

■株式会社 DONUTS 概要

・所在地 ：東京都渋谷区代々木 2-2-1 小田急サザンタワー8 階

・代表者 ：代表取締役 西村啓成

・設立  ：2007 年 2 月 5 日

・事業内容 ：クラウドサービス事業、ゲーム事業、動画・ライブ配信事業、医療事業、

 出版メディア事業

・企業サイト ：https://www.donuts.ne.jp/

https://bushiroad.co.jp/
https://www.donuts.ne.jp/